



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

014003 - CEIP ZELAIETA HLHI (ABADIÑO)

IKASLEA
ALUMNOMAILA
NIVELEMANDAKOA
IMPORTEOHAR.
OBSERVS.

VARELA LEKUE, NINA

2

443,93

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

443,93



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

015071 - IES ABADIÑO BHI (ABADIÑO)

**IKASLEA
ALUMNO**

**MAILA
NIVEL** **EMANDAKOA
IMPORTE**

**OHAR.
OBSERVS.**

ASUMENDI ALBERDI, JON	4	507,50	
HDIDOU BOUDZA, AYOUB	4	507,50	
MARCOS LARRAÑAGA, ALAINE	4	595,00	

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro 1.610,00



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

015006 - CEIP ALONSOTEGI HLHI (ALONSOTEGI)

IKASLEA
ALUMNO

MAILA **EMANDAKOA**
NIVEL **IMPORTE**

OHAR.
OBSERVS.

MARAÑON LOPEZ DE GUARDAMINO, AMAIUR

02

467,19

SOLICITADO
851,33*Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro*

467,19



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

014920 - CEIP AMOREBIETA-LARREA HLHI (AMOREBIETA-ETXANO)
--

**IKASLEA
ALUMNO**

**MAILA
NIVEL** **EMANDAKOA
IMPORTE**

**OHAR.
OBSERVS.**

AREITIO IZAGIRRE, AURITZ	02	175,50	
AREITIO IZAGIRRE, UDANE	01	175,50	
BASAÑEZ LAFUENTE, MARKEL	02	371,66	
IZAGIRRE ITURBE, MANEX	02	237,45	

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro 960,11



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

014493 - CPEIPS ANDRA MARI IKASTOLA HLBHIP (AMOREBIETA-ETXANO)

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
DUMITRU, ROBERT ALEXANDRU	02	535,50	
EFREN, ADRIAN	3	535,50	
No Concedida GUREI, IULIAN	3		Ez du distantzia betetzen/No cumple distancia - (2 km)
No Concedida ION, EDUARD OVIDIU	03		Ez du distantzia betetzen/No cumple distancia - (2 km)
No Concedida SANCHEZ, MAIKEL STIVEN	2		Ez du distantzia betetzen/No cumple distancia - (2 km)
No Concedida SANCHEZ, NEIBY MARCELO	4		Ez du distantzia betetzen/No cumple distancia - 2º CICLO ESO (4 km)
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		1.071,00	



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

015627 - IES URRITXE BHI (AMOREBIETA-ETXANO)

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
CASTELA STHESON, HENRIQUE	03	490,00	
EPSIH, LUCIAN ROBERT	3	490,00	
GARCIA AVALOS, CRISTHIAN NICOLAS	4	182,70	
GARCIA AVALOS, LEONARDO DANIEL	03	182,70	
IZAGIRRE SARRIONANDIA, GARAZI	03	233,45	
OJANGUREN BAONZA, LUCIA	4	434,00	
URIZAR ARISTEGUI, AMAIA	3	434,00	
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		2.446,85	



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

015020 - CEIP BARRUTIA HLHI (ARRATZU)

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
ETXANOJAUREGI HERRERA, ESTIBALITZ	02	137,02	
ETXANOJAUREGI HERRERA, LANDER	02	137,02	
LARRUZZEA AGIRRE, SUGAR	02	213,15	
MADARIAGA, LAIDA	02	416,15	
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		903,34	



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

014029 - CEIP ARRIGORRIAGA HLHI (ARRIGORRIAGA)

**IKASLEA
ALUMNO**

**MAILA
NIVEL** **EMANDAKOA
IMPORTE**

**OHAR.
OBSERVS.**

AIZPURI AMILBURU, MARKEL

2

178,64

AIZPURI AMILBURU, JUNE

02

178,64

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

357,28



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

015072 - IES ARRIGORRIAGA BHI (ARRIGORRIAGA)

	IKASLEA ALUMNO	MAILA NIVEL	EMANDAKOA IMPORTE	OHAR. OBSERVS.
	CABALLERO HIDALGO, GEMMA	03	441,44	
	FERNANDEZ DIAZ, M ^a CARMEN	04	260,00	
	GARCIA CACERES, ENEKO	3	402,28	
No Concedida	HERNANDEZ RUIZ, HAIZEA	3	0,00	Ez du distantzia betetzen/No cumple distancia - 2º CICLO ESO (4 km)
	MULAS MUÑOZ, AINGERU	3	402,28	
	ORTIZ GUTIERREZ, EDER	3	402,28	
	PEREZ CASTELLANOS, JOSEBA	3	402,28	
	RAMIREZ FERNANDES, ETHAN	3	491,28	
	<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		2.801,84	



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

014451 - IES BALMASEDA BHI (BALMASEDA)

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
CORBACHO LOPEZ, MIKEL	1	528,00	
JIMENEZ RAMIREZ, TALIA	03	701,00	
MARQUINA PIKASARRI, AIMAR	3	203,00	
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		1.432,00	



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

014951 - CPEIPS ALAZNE HLBHIP (BARAKALDO)

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
EL HILALI, MAROUA	03	1.001,00	
EL HILALI, MOHAMMED	02	1.001,00	
JARRIN CASTELLOT, RONEL JAMPIER	03	1.001,00	
OSTAS, DENIS LUIS	03	1.001,00	
WOJCIECHOWSKA, INEZ M ^a	02	1.001,00	
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		5.005,00	



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

014575 - CPEIPS EL REGATO HLBHIP (BARAKALDO)

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
DAALI, FATIMA	02	941,50	
DAALI, TIFOUT	01	941,50	
DAALI, TOUNAROUZ	02	941,50	
LAFHAMI, AOUATIF	02	941,50	
LAFHAMI, FATIMA EZZHRA	01	941,50	
LAFHAMI, IKRAM	03	941,50	
LAFHAMI, IMAN	01	941,50	
LOME, MAIOUNA PENDA	02	941,50	
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		7.532,00	



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

014064 - IES ANTONIO TRUEBA BHI (BARAKALDO)

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
DIAZ PAGOADA, CARLOS EDGARDO	3	343,00	
No Concedida FAÑO BERNARDO, ABRAHAM	4	0,00	Ez du distantzia betetzen/No cumple distancia - 2º CICLO ESO (4 km)
GARCIA ARANDILLA, IKER	03	304,50	
HEREDIA GIL, CARMEN	3	371,00	
HERNANDEZ HERNANDEZ, AARON	3	156,60	
LOPEZ FAUZINO, REBECCA	03	234,50	
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		1.409,60	



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

014066 - IES BEURKO BHI (BARAKALDO)

IKASLEA ALUMNO	MAILA NIVEL	EMANDAKOA IMPORTE	O HAR. OBSERVS.
No Concedida ALFARO VALLEJO, UNAI	3	0,00	Ikastetxea ez dagokio eragin-eremuaren arabera/No le corresponde Centro por área influencia
No Concedida ALONSO TERREÑO, LUCIA	3	0,00	Ikastetxea ez dagokio eragin-eremuaren arabera/No le corresponde Centro por área influencia
No Concedida AUMENTE LOPEZ, NAGORE	4	0,00	Ikastetxea ez dagokio eragin-eremuaren arabera (DBH 2. Zikl.)/No le corresponde Centro por área influencia (2º Ciclo ESO)
No Concedida AUMENTE LOPEZ, PEIO	3	0,00	Ikastetxea ez dagokio eragin-eremuaren arabera/No le corresponde Centro por área influencia
CASTRO CASILLAS, MARTA	3	203,00	
No Concedida DIEZ RODRIGUEZ, IRAIDE	03		Ikastetxea ez dagokio eragin-eremuaren arabera/No le corresponde Centro por área influencia
LARRINAGA BILBAO, ELENE M.	03	225,00	
LOPEZ OBIETA, ANDER	03	345,10	
No Concedida MACEIRA CANCELO, INHAR	3	0,00	Ikastetxea ez dagokio eragin-eremuaren arabera/No le corresponde Centro por área influencia
No Concedida MARCELO HURTADO, ASIER	3	0,00	Ikastetxea ez dagokio eragin-eremuaren arabera/No le corresponde Centro por área influencia
PEÑA DE SANTIAGO, ISABEL	3	455,00	
No Concedida RODRIGUEZ GONZALEZ, UNAI	03	0,00	Ikastetxea ez dagokio eragin-eremuaren arabera/No le corresponde Centro por área influencia
TIERNO GUIASOLA, ARENE	3	225,00	
Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro		1.453,10	

**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK**
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**CURSO:** 2016/2017**PAGO:** 1**014065 - IES CRUCES BHI (BARAKALDO)****IKASLEA**
ALUMNO**MAILA** **EMANDAKOA**
NIVEL **IMPORTE****OHAR.**
OBSERVS.

GARCIA HUMARAN, JOSE MARIA

03

234,50

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

234,50



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

014068 - IES MINAS BHI (BARAKALDO)

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
GOMEZ PEREZ, GORKA	3	183,60	
No Concedida TUROV MARTINEZ, ANUSKA	04	0,00	Ikastetxea ez dagokio eragin-eremuaren arabera (DBH 2. Zikl.)/No le corresponde Centro por área influencia (2º Ciclo ESO)
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		183,60	



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

014595 - CPEIPS COOPERATIVA BASAURI HLBHIP (BASAURI)

IKASLEA
ALUMNO

MAILA **EMANDAKOA**
NIVEL **IMPORTE**

OHAR.
OBSERVS.

No Concedida CONGACHA CARDENAS, JEREMY ALEXI

3

Ikastetxea ez dagokio eragin-eremuaren arabera/No le corresponde Centro por área influencia

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

015723 - CPI SOLOARTE IPI (BASAURI)

IKASLEA
ALUMNO

MAILA **EMANDAKOA**
NIVEL **IMPORTE**

OHAR.
OBSERVS.

GARCIA DUAL, JUAN

03

207,58

JIMENEZ GARCIA, JOSE JAVIER

03

1.146,95

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

1.354,53



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

014086 - IES URBI BHI (BASAURI)

**IKASLEA
ALUMNO**

**MAILA
NIVEL** **EMANDAKOA
IMPORTE**

**OHAR.
OBSERVS.**

CELAA MERINO, EDER

3

1.102,50

VERA VILCHEZ, MIKEL

3

260,00

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

1.362,50



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

014087 - IES URIBARRI BHI (BASAURI)

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
DUAL SALAZAR, CRISTIAN	3	260,00	
GARCIA MARTIN, JUAN	3	260,00	
ROMERO JIMENEZ, DANIEL	03	260,00	
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		780,00	



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

014090 - CEIP BERANGO-MERANA HLHI (BERANGO)

IKASLEA
ALUMNO

MAILA **EMANDAKOA**
NIVEL **IMPORTE**

OHAR.
OBSERVS.

BEDIA AGIRRETXU, IZEI

1

285,82

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

285,82



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

014923 - CEIP BERMEO-SAN FRANCISCO HLHI (BERMEO)

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
AROSTEGI GIL, AMETS	02	201,84	
ISPIZUA URRUTIA, ELEZAHAR	02	378,45	
ISPIZUA URRUTIA, XENKI	02	378,45	
NAVAS BILBAO, ALAITZ	02	126,15	
NAVAS BILBAO, IRATI	02	126,15	
SANTOS TERRAZAS, GORANE	02	181,65	
SANTOS TERRAZAS, NAYRA	02	181,65	
ZABALA ORTIZ, PEIO	02	403,68	
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		1.978,02	



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

014502 - CPEIPS ELEIZALDE IKASTOLA HLBHIP (BERMEO)

	IKASLEA ALUMNO	MAILA NIVEL	EMANDAKOA IMPORTE	OHAR. OBSERVS.
No Concedida	AREITIO BARROS, JON MAXIM	02		Ez du distantzia betetzen/No cumple distancia - (2 km)
No Concedida	DASILVA OLIVEIRA, MIKHAEL MIRO	2		Ez du distantzia betetzen/No cumple distancia - (2 km)
No Concedida	JUSTINIANO ESPINOZA, CARLOS	2		Ez du distantzia betetzen/No cumple distancia - (2 km)
	KAMIL, AYA TAHSAIN	2	434,00	
	KAMIL, AYOUB TAHSAIN	2	434,00	
No Concedida	MATEI, FERNANDO ANDREI	02		Ez du distantzia betetzen/No cumple distancia - (2 km)
No Concedida	MATEI, IUSTINA	02		Ez du distantzia betetzen/No cumple distancia - (2 km)
No Concedida	MAWLANA, MOHAMED	3		Ez du distantzia betetzen/No cumple distancia - (2 km)
No Concedida	NIBYZA IRADUKUNDA, STELLA MATUTINA	2		Ez du distantzia betetzen/No cumple distancia - (2 km)
No Concedida	PATIÑO SANCHEZ, KEVIN LEONARDO	03		Ez du distantzia betetzen/No cumple distancia - (2 km)
	PATRASCU, GEORGE	03	434,00	
	PERSINARU, ANDREI-ALEXANDRU	03	434,00	
	PRADERA CAMACHO, AITOR	02	434,00	
	URRESTI BALENCIAGA, ALAITZ	02	434,00	
	URRESTI BALENCIAGA, AMETS	03	434,00	

**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK**
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**CURSO:** 2016/2017**PAGO:** 1

VALENZUELA ARANCIBIA, AINHOA 02 434,00

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro 3.472,00



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

015106 - IES I. AROZENA-BARRUETA-TAR BENITO BHI (BERMEO)

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
AROSTEGI GIL, JANITZ	03	284,20	
MALUMBRES ZUZAETA, NAIA	03	274,05	
ZABALA ORTIZ, ILARGI	04	441,53	
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		999,78	



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

014111 - CEIP CERVANTES HLHI (BILBAO)

IKASLEA
ALUMNO

MAILA **EMANDAKOA**
NIVEL **IMPORTE**

OHAR.
OBSERVS.

DEBARRON BIGGI, BEÑAT

02

458,24

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

458,24



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

014115 - CEIP ELEJABARRI HLHI (BILBAO)

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
BARGELA ESCUDERO, MARA	02	236,83	
BARGELA ESCUDERO, SARA	02	236,83	
CORTES SALGUERO, ANTONIO	01	135,33	
CORTES SALGUERO, MAIKEL	02	135,33	
CORTES SALGUERO, MELANY	01	135,33	
JEREMY MUZA BARGELA	2	236,83	
MUZA GARCIA, ANA	02	406,00	
MUZA GARCIA, JUAN	02	406,00	
MUZA JIMENEZ, SHEILA	01	253,75	
MUZA MUZA, JUNIOR	02	253,75	
RAMIREZ MUZA, ANGEL	02	812,00	
RAMIREZ MUZA, DIEGO	02	406,00	
RAMIREZ MUZA, JOSE	01	406,00	
RAMIREZ PEREZ DE ARENAZA, SHAKIRA	02	812,00	
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		4.871,98	



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

015361 - CEIP IRUARTETA HLHI (BILBAO)

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
No Concedida VIADAS MAQUEDANO, DANIEL	02		Ikastetxea ez dagokio eragin-eremuaren arabera/No le corresponde Centro por área influencia
No Concedida VIADAS MAQUEDANO, LEIRE	02		Ikastetxea ez dagokio eragin-eremuaren arabera/No le corresponde Centro por área influencia

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

015099 - CEIP MUGICA-SOLOKOETXE HLHI (BILBAO)

IKASLEA
ALUMNO

MAILA **EMANDAKOA**
NIVEL **IMPORTE**

OHAR.
OBSERVS.

ZEKRI KERKICH, ADAM

2

427,20

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

427,20



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

014149 - CEIP SRA. VDA. DE EPALZA HLHI (BILBAO)

IKASLEA
ALUMNO

MAILA **EMANDAKOA**
NIVEL **IMPORTE**

OHAR.
OBSERVS.

PINEDO SOTCH, AIERT D.

02

170,88

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

170,88

**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR****CURSO:** 2016/2017**PAGO:** 1**014151 - CEIP TXURDINAGA HLHI (BILBAO)****IKASLEA
ALUMNO****MAILA EMANDAKOA
NIVEL IMPORTE****OHAR.
OBSERVS.**

ZUBILLAGA PEREZ, NAIA

2

4.950,00

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

4.950,00



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

014629 - CPEIPS BERRIO-OTXOA HLBHIP (BILBAO)

IKASLEA
ALUMNO

MAILA **EMANDAKOA**
NIVEL **IMPORTE**

OHAR.
OBSERVS.

REAL MARTINEZ, LAURA

3

215,76

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

215,76



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

014657 - CPEIPS LA INMACULADA-HIJAS DE JESÚS HLBHIP (BILBAO)
--

**IKASLEA
ALUMNO**

**MAILA
NIVEL** **EMANDAKOA
IMPORTE**

**OHAR.
OBSERVS.**

DIAVITA BUNKETI, JOSE	03	404,54	
DIAVITA BUNKETI, PEDRO	04	404,54	
ZVALEA, ISABELA IONELA	03	404,54	

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro 1.213,62



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

014709 - CPEIPS TRUEBA DE ARTXANDA HLBHIP (BILBAO)

<i>IKASLEA</i> <i>ALUMNO</i>	<i>MAILA</i> <i>NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA</i> <i>IMPORTE</i>	<i>OHAR.</i> <i>OBSERVS.</i>
No Concedida GONZALEZ FREJO, EKAITZ	03		Ikastetxea ez dagokio eragin-eremuaren arabera (DBH 2. Zikl.)/No le corresponde Centro por área influencia (2º Ciclo ESO)
No Concedida MEDINA RODRIGUEZ, BOR NITSAK	02		Ikastetxea ez dagokio eragin-eremuaren arabera/No le corresponde Centro por área influencia

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

014680 - CPES OTXARKOAGA BHIP (BILBAO)

IKASLEA
ALUMNO

MAILA **EMANDAKOA**
NIVEL **IMPORTE**

OHAR.
OBSERVS.

No Concedida MADINA ELGEZABAL, MARKEL

04

0,00

Ikastetxe itundu batean eskolaratua,baina
Sailak ez/Escolarizado en centro
concertado,pero no por el Dpto

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

0,00



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

014510 - CPI KARMELO IKASTOLA IPI (BILBAO)

<i>IKASLEA</i> <i>ALUMNO</i>	<i>MAILA</i> <i>NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA</i> <i>IMPORTE</i>	<i>OHAR.</i> <i>OBSERVS.</i>
No Concedida GARBAIO TARACIDO, MIKEL	02	0,00	Ikastetxea ez dagokio eragin-eremuaren arabera/No le corresponde Centro por área influencia
No Concedida GARBAIO TARACIDO, OIER L.	02	0,00	Ikastetxea ez dagokio eragin-eremuaren arabera/No le corresponde Centro por área influencia
No Concedida PALACIOS FERNANDEZ, ARITZ	1	0,00	Ikastetxea ez dagokio eragin-eremuaren arabera/No le corresponde Centro por área influencia
No Concedida TARRIÑO ARRESE, HAIZEA	2	0,00	Ikastetxea ez dagokio eragin-eremuaren arabera/No le corresponde Centro por área influencia
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		0,00	



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

014200 - IES ESKURTZE BHI (BILBAO)

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
AGUINACO PARRO, HARKAITZ	3	225,00	
ANTOLIN PALAZUELO, ARITZ	3	225,00	
DIAZ PEREZ, DYLAN	3	225,00	
LOIZAGA ARSAL, JON	3	225,00	
PEREZ PEREZ, ISMAEL	03	225,00	
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		1.125,00	



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

014188 - IES GABRIEL ARESTI BHI (BILBAO)

IKASLEA
ALUMNOMAILA
NIVELEMANDAKOA
IMPORTEOHAR.
OBSERVS.

ANE LIZARRALDE ELORRIAGA

3

4.950,00

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

4.950,00



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

015724 - IES IGNACIO ELLACURÍA-ZURBARAN BHI (BILBAO)

**IKASLEA
ALUMNO**

**MAILA
NIVEL** **EMANDAKOA
IMPORTE**

**OHAR.
OBSERVS.**

ARROYO RAMOS, AINHIZE

04

1.167,25

TRIO SANTOS, SAMUEL RICCARDO

3

185,40

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

1.352,65



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

015075 - IES LUIS BRIÑAS-SANTUTXU BHI (BILBAO)

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
DONOSO LOPATEGI, SAIOA	4	337,00	
GARCIA SANTIAGO, ALAITZ	4	225,00	
LASTRA FERNANDEZ, XABIER	4	225,00	
SANCHEZ CARRON, ALBA	4	225,00	
TREJO ELORRIAGA, JOSEBA	4	396,50	
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		1.408,50	



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

014187 - IES MARTÍN DE BERTENDONA BHI (BILBAO)

	IKASLEA ALUMNO	MAILA NIVEL	EMANDAKOA IMPORTE	OHAR. OBSERVS.
	BROWN SAMUEL, KELVIN C.	3	623,00	
	CHARKAOUI HANNAOUI, AYYOUB	4	656,50	
	DE LOS SANTOS SOLEDISPA, ANA	3	225,00	
	EL FTOUH, ADIL	4	224,00	
No Concedida	ESCOBAR, JUAN ANGEL	3	0,00	Ikastetxea ez dagokio eragin-eremuaren arabera/No le corresponde Centro por área influencia
	FERNANDEZ GONZALEZ, PABLO	3	243,25	
	GARAY OLIVEROS, IVONNE	03	656,50	
	MANRIQUE SUAREZ, JAVIER A.	4	290,00	
	PEREZ BELTRAN, DAYESKA	03	290,00	
No Concedida	VILLAGARAY CARRASCO, YERISELL	03	0,00	Ikastetxea ez dagokio eragin-eremuaren arabera/No le corresponde Centro por área influencia
No Concedida	VILLAGARAY CARRASCO, YERISELL	03	0,00	Ikastetxea ez dagokio eragin-eremuaren arabera/No le corresponde Centro por área influencia
	VILLAVICENCIO RAMOS, GERSON M.	3	225,00	
	ZARATE ALVAREZ, XIMENA	4	224,00	
	Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro		3.657,25	



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

014189 - IES MIGUEL DE UNAMUNO BHI (BILBAO)

<i>IKASLEA</i> <i>ALUMNO</i>	<i>MAILA</i> <i>NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA</i> <i>IMPORTE</i>	<i>OHAR.</i> <i>OBSERVS.</i>
No Concedida CHICANO REGUILON, MAITANE	03	0,00	Ikastetxea ez dagokio eragin-eremuaren arabera/No le corresponde Centro por área influencia
No Concedida CHICANO REGUILON, UNATX	03		Ikastetxea ez dagokio eragin-eremuaren arabera/No le corresponde Centro por área influencia
No Concedida ECHEANDIA MARTINEZ, AINTZANE	3	0,00	Ikastetxea ez dagokio eragin-eremuaren arabera/No le corresponde Centro por área influencia
No Concedida GUZMAN GONZALEZ, ANDER	03		Ikastetxea ez dagokio eragin-eremuaren arabera/No le corresponde Centro por área influencia
No Concedida TABARES COLORADO, JULIANA	03	0,00	Ikastetxea ez dagokio eragin-eremuaren arabera/No le corresponde Centro por área influencia
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		0,00	



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

014192 - IES SAN ADRIAN BHI (BILBAO)

**IKASLEA
ALUMNO**

**MAILA
NIVEL** **EMANDAKOA
IMPORTE**

**OHAR.
OBSERVS.**

EL HABACHI, ACHRAF BOUILGHMAN	3	224,00	
ENCINAS VAZQUEZ, EKAITZ	03	224,00	
OKENDO VEGANZONES, OLATZ	03	224,00	

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro 672,00



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

015078 - IES ZORROZA BHI (BILBAO)

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
CAGUARIPANA INGUNZA, ANDRES	3	224,00	
DE JOAQUIN SAN EMETERIO, EKI	03	224,00	
DE PRADA AMESTI, OROITZ	03	224,00	
DOS REIS BALDE, PATRICIO	04	224,00	
FERREIRA HURTADO, MICHAEL	3	385,00	
HORNOS BARRENA, AROA	3	493,50	
JIMENEZ ECHEVARRIA, IZA	3	385,00	
SANADO MANGAS, ALEXANDRA	04	913,50	
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		3.073,00	



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

014230 - CEIP JOSE M. UCELAY HLHI (BUSTURIA)

<i>IKASLEA</i> <i>ALUMNO</i>	<i>MAILA</i> <i>NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA</i> <i>IMPORTE</i>	<i>OHAR.</i> <i>OBSERVS.</i>
No Concedida CEARRA GALLEGO, MAIALEN	2		Ikastetxea ez dagokio eragin-eremuaren arabera/No le corresponde Centro por área influencia
No Concedida CEARRA GALLEGO, TELMO	1	0,00	Egoera hori ez da deialdian aurrikusten/Supuesto no incluido en la convocatoria
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		0,00	



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

014464 - CEIP DERIO HLHI (DERIO)

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
AMADOZ GRILLO, IBONE	01	142,10	
AMADOZ GRILLO, NEKANE	02	142,10	
CALVO ZUBIETA, ANER	1	137,02	
CALVO ZUBIETA, LIHER	02	137,02	
DE LA CONCEPCION LOEZ, AIALA	1	279,12	
EGIA GONZALEZ, AGER	02	406,00	
LARRONDO ASENSIO, GARAZI	02	669,90	
MACARRO ROMERO, NAHIA	01	279,12	
MARTIN DOMINGUEZ, ONEKA	1	279,12	
ORUETXEBARRIA URRUTIA, GALDER	02	680,05	
SANTIAGO GEREDIAGA, AÑES	02	263,90	
TORRE ORTIZ, NAIA	1	279,12	
URIZARBARRENA PIÑAS, IRATI	02	659,75	
VICANDI BARRUETA, MIREN IREBER	02	669,90	
VIDAURRAZAGA BASARAS, JANITZ	01	263,90	

**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK**
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**CURSO:** 2016/2017**PAGO:** 1

VIDAURRAZAGA PIZARRO, LANDER 02 334,95

VIDAURRAZAGA PIZARRO, NAIA 02 334,95

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro 5.958,02



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

014466 - IES DERIO BHI (DERIO)

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
AGUIRRE CALHEIROS, NAIARA	3	285,25	
EGIA GONZALEZ, UXUE	03	406,00	
ETXEARRIA IBARGUENGOITIA, ENERITZ	03	126,87	
ETXEARRIA IBARGUENGOITIA, MAIDER	03	126,87	
GONZALEZ ALVAREZ, EUKENE	03	304,50	
TEJERO ORTEGA, IKER	3	598,08	
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		1.847,57	



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

015342 - CEIP ZABALARRA HLHI (DURANGO)

**IKASLEA
ALUMNO**

**MAILA
NIVEL** **EMANDAKOA
IMPORTE**

**OHAR.
OBSERVS.**

URIBARRI DERMIT, ARGIÑE

01

214,36

URIBARRI DERMIT, ENARA

02

214,36

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

428,72



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

014518 - CPEIPS KURUTZIAGA IKASTOLA HLBHIP (DURANGO)

IKASLEA
ALUMNO

MAILA **EMANDAKOA**
NIVEL **IMPORTE**

OHAR.
OBSERVS.

No Concedida DIALLO, FOUSSENY

03

Ikastetxea ez dagokio eragin-eremuaren
arabera (DBH 2. Zikl.)/No le corresponde
Centro por área influencia (2º Ciclo ESO)

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

015307 - IES FRAY JUAN DE ZUMARRAGA-DURANGO BHI (DURANGO)

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
BERTOL CALVO, ENEKO	3	455,00	
OSPINA ARROYAVE, KATERIN A.	03	455,00	
PEDRAZA ECHABURU, JULEN	03	595,00	
ROMERO LOPEZ, LEIRE	03	500,50	
URGOITI BARRADO, EGOITZ	03	507,50	
URIBARRI DERMIT, JOSEBE	03	466,90	
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		2.979,90	



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

014258 - CEIP ELORRIO HLHI (ELORRIO)

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
URRETABIZKAIA FERNANDEZ, KATTALIN	02	180,50	
URRETABIZKAIA FERNANDEZ, PANTXIKE	01	180,50	
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		361,00	



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

015083 - IES ASTRABUDUA BHI (ERANDIO)

IKASLEA
ALUMNO

MAILA **EMANDAKOA**
NIVEL **IMPORTE**

OHAR.
OBSERVS.

OGUES GUILLEN, BELEN AVRIL

3

225,00

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

225,00



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

015725 - CEIP KUKULLAGA HLHI (ETXEBARRI)

IKASLEA
ALUMNO

MAILA **EMANDAKOA**
NIVEL **IMPORTE**

OHAR.
OBSERVS.

ROJAS LOPEZ, AITOR

02

427,20

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

427,20



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

015087 - IES ETXEBARRI BHI (ETXEBARRI)

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
ANES DE LOS REYES, ENEKO	3	110,00	
BARANDA ANDRADES, JON	3	110,00	
BOISSET CALVO, RAUL	3	480,60	
DE ANTONIO GUTIERREZ, MIKEL	03	110,00	
DELGADO GONZALEZ, OIER	3	480,60	
DIEZ VALLADOLID, IKER	3	110,00	
FERNANDEZ PEREZ, SAUL	3	110,00	
GARCIA RODRIGUEZ, ASIER	03	110,00	
HUERTA RAMILA, GAIZKA	3	480,60	
JIMENEZ HERNANDEZ, LEA	03	485,22	
LEKUE ROBREDO, UXUE	03	110,00	
MEDEL MOLINERO, HECTOR	03	110,00	
ORMAETXE ALLIKA, XABIER	03	110,00	
PERRINO VAQUERO, JUNE	3	110,00	
QUINTANS ANTON, GORKA	3	110,00	

**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR****CURSO:** 2016/2017**PAGO:** 1

RENEDO DEL RIO, UNAI	3	110,00
RODERO VAQUERO, ENDIKA	3	480,60
ROJAS LOPEZ, UXUE	03	110,00
SAIZ BLANCO, ARITZ	3	110,00
URIBE BENGUA, ASIER	03	110,00
URIBE BENGUA, UNAI	03	110,00
VARELA RODRIGUEZ, ANE XINIVEN	03	110,00

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro 4.277,62



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

014521 - CPEIPS EGUZKIBEGI IKASTOLA HLBHIP (GALDAKAO)

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
BASSO LEGARRA, SEBASTIAN AITOR	3	282,00	
BENAVIDES, NICOLE VANESSA	1	282,00	
BRANDIU, CIPRIAN RICHARD	2	470,00	
BRANDIU, ENMANUEL DARIUS	2	470,00	
SALEK, HAKIM BOMBA	2	423,00	
SOLER BERISTAIN, SHEILA	1	470,00	
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		2.397,00	



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

015088 - IES BENGOETXE BHI (GALDAKAO)

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
CARRACEDO GIL, XABIER	3	662,48	
GOROSTIOLA BUSTAMANTE, IHART	03	203,00	
GOROSTIOLA BUSTAMANTE, NAIA	04	203,00	
VIEITES SAENZ, BRAIS	3	331,24	
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		1.399,72	



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

014278 - IES ELEXALDE BHI (GALDAKAO)

IKASLEA
ALUMNO

MAILA **EMANDAKOA**
NIVEL **IMPORTE**

OHAR.
OBSERVS.

BARRUL SILVA, PASCUAL

03

448,50

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

448,50



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

014308 - CEIP ALLENDE SALAZAR HLHI (GERNIKA-LUMO)

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
BUSTINDUI COSTILLAS, MAREN	02	171,30	
BUSTINDUI COSTILLAS, PEIO	02	171,30	
LONG ARTEACH, PEIO	01	342,60	
MINTEGUIA RODRIGUEZ, ARAIA	02	342,60	
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		1.027,80	



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

014320 - IES GERNIKA BHI (GERNIKA-LUMO)

IKASLEA
ALUMNO

MAILA **EMANDAKOA**
NIVEL **IMPORTE**

OHAR.
OBSERVS.

JUSTINIANO SORIA, MARCELA

4

171,50

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

171,50



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

014291 - CEIP LARRAÑAZUBI HLHI (GETXO)

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
GONZALEZ PAUTA, LAURA	01	264,00	
LARRABEITIA KRISHTAL, AMANDA	02	225,00	
PEDREIRA KRISHTAL, GABRIEL	02	225,00	
POMBO RUIZ, IZABELA	02	294,35	
SUAZO ESTAPE, JALANY SOPHIA	2	225,00	
ZAIMOUN LEBDOU, MALAK	01	445,00	
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		1.678,35	



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

014294 - CEIP SAN IGNACIO HLHI (GETXO)

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
ELAUDATI, BILAL BOUDIOUAN	2	242,50	
ELAUDATI, MOHAMED BOUDIOUAN	1	242,50	
ELAUDATI, SORAYA BOUDIOUAN	2	242,50	
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		727,50	



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

014750 - CPEIPS MADRE DEL DIVINO PASTOR HLBHIP (GETXO)
--

IKASLEA
ALUMNO

MAILA **EMANDAKOA**
NIVEL **IMPORTE**

OHAR.
OBSERVS.

DANIEL COTARI CORDOVA

3

266,00

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

266,00



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

015109 - IES AIXERROTA BHI (GETXO)

IKASLEA
ALUMNO

MAILA **EMANDAKOA**
NIVEL **IMPORTE**

OHAR.
OBSERVS.

TEMPRANO LOPEZ, JOSEBA

03

260,00

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

260,00



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

014299 - IES JULIO CARO BAROJA BHI (GETXO)

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
ARANA PRADERA, SANTIAGO	3	213,15	
BIDEGORRI CATALA, DANIEL	4	260,00	
BILBAO CAROU, GORKA	03	751,10	
CRIADO HIDALGO, ESTIBALIZ	3	260,00	
CUARTAS PERDOMO, SANTIAGO	03	260,00	
FERNANDEZ ALVAREZ, GORKA	04	260,00	
FERNANDEZ ALVAREZ, MIKEL	04	260,00	
FERRERA CUEVAS, MARCOS	3	690,20	
FLORES TORREZ, ARGELL GUSTAVO	4	260,00	
GAMBA ARBOLEDA, SOFIA	04	260,00	
GARCIA CORCUERA, BEÑAT	3	260,00	
GARCIA GONZALEZ, LUR	4	260,00	
GIL MANJON, LEONARDO	04	260,00	
GOÑI ZORRILLA, MIKEL	4	260,00	
HERRAN GONZALEZ, OIER	3	260,00	



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2016/2017**PAGO:** 1

LAFORIA RODRIGUEZ, VALERIA PAOLA 04 260,00

LARROTA GONZALES, JAZHAEL DAVID 3 260,00

LAZARTE VEGA, KARLA MARLEN 03 260,00

No Concedida LEBDOU, NIHAL ZAIMOUN 3 0,00 Ez du distantzia betetzen/No cumple distancia - (2 km)

LOPEZ TALAVAN, ZAIRA 3 260,00

MARTIN ROCA, PAU 3 260,00

MINGUEZ ZULUETA, ENEKO 04 1.360,10

SOBA EXPOSITO, GERNOT 4 260,00

VALIN GONZALEZ, MARKEL 04 260,00

YE, JIAYAN 04 715,00

ZURITA AVILA, KEILA FERNANDA 3 260,00

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro 8.929,55



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

014285 - CEIP EDUARDO ESKARTZAGA HLHI (GORDEXOLA)

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
LAGUNA BENMOHAMED, NADIR	2	361,34	
MARTINEZ PARRA, DUANNE	02	412,96	
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		774,30	



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

015757 - CPI ERETZA BERRI IPI (GÜEÑES)

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
CASTRESANA MALPARTIDA, AITZOL	2	143,28	
CASTRESANA MALPARTIDA, ITSASNE	3	137,02	
No Concedida GARCIA-DIEGO BEASCOECHEA, JON	4	0,00	Ez du distantzia betetzen/No cumple distancia - 2º CICLO ESO (4 km)
GARCIA-DIEGO BEASCOECHEA, OLATZ	2	259,55	
LOPEZ GARCIA-DIEGO, CLAUDIA	2	352,98	
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		892,83	



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

014455 - CEIP IGNACIO ZUBIZARRETA HLHI (IGORRE)

IKASLEA ALUMNO	MAILA NIVEL	EMANDAKOA IMPORTE	OHAR. OBSERVS.
ALDAPE CHICON, MADDI	02	247,77	
EALO EGUSQUIZA, ARIANE	02	129,05	
EALO EGUSQUIZA, MARKEL	02	129,05	
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		505,87	



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

014456 - IES ARRATIA BHI (IGORRE)

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
ALDAPE, LUKAS	3	203,00	
AMURIKA AGUILERA, GORKA	1	203,00	
GIL ALDECOA, AROA	4	455,00	
IUGA, GRIGORE	4	455,00	
IUGA, SORIN	4	455,00	
MARTINEZ UBEDA, MAIDER	4	455,00	
NISTORAN, STEFAN	3	455,00	
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		2.681,00	



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

014324 - CEIP ISPASTER HLHI (ISPASTER)

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
BARAINKA ERKIAGA, HAIZEA	02	306,24	
LEJARDI BRAGADO, NADER	01	377,69	
LEKERIKABEASKOA GOJENOLA, MALEN	02	168,43	
LEKERIKABEASKOA GOJENOLA, NILE	02	168,43	
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		1.020,79	



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

014938 - CEIP MAIZTEGI HLHI (IURRETA)

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
ALDEKOA-OTALORA ETXANIZ, LUCIA	01	278,75	
OTZERINJAUREGI ALZAGA, GARAZI	01	103,24	
OTZERINJAUREGI ALZAGA, URITZ	02	103,24	
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		485,23	



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

015090 - IES JUAN OROBIOGOITIA BHI (IURRETA)

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
LABID, BACHRI LAROUSSI	3	162,00	
LABID, LABIDA LAROUSSI	3	162,00	
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		324,00	



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

014327 - CEIP LARRABETZU HLHI (LARRABETZU)

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
ARTETXE ORMAETXEA, EÑAUT	2	102,08	
ARTETXE ORMAETXEA, MIKELE	2	102,08	
ELOSEGI URIARTE, EKAIN	02	102,08	
ELOSEGI URIARTE, MAIA	01	102,08	
GANTXEGI ALONSO-ALEGRE, MAIA	01	204,16	
ITZIAR DELCORTE, IXONE	02	204,16	
LOROÑO GONZALEZ, JON	02	714,56	
ZUBIAUR MARTINEZ, UXUE	02	204,16	
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		1.735,36	



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

014335 - CEIP SAN BARTOLOMÉ HLHI (LEIOA)

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
ALONSO IZAGUIRRE, ENARA	02	234,78	
ARIAS AZKARATE, ENAITZ	2	1.020,80	
BANEGAS NEGRETE, RUTH	01	234,78	
CHAVARRI GONZALEZ, IZEI	01	158,00	
CHAVARRI GONZALEZ, MAIA	02	158,00	
DOMINGUEZ BENAVENTE, AINARA	02	285,82	
MARCOS VICENTE, LUCIA	02	316,44	
MEDINA ESPINOSA, ERIC	02	285,82	
MENTXAKATORRE ARRIZABALAGA, LEXURI	02	255,20	
MESA SANZ, NORA	01	275,61	
RUIZ GONZALEZ, ARIANE	1	214,36	
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		3.439,61	



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

014766 - CPEIPS ASKARTZA CLARET HLBHIP (LEIOA)

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
DIAZ MEDINA, ARANTZA	2	803,00	
DIAZ MEDINA, LEIRE	2	803,00	
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		1.606,00	



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

015111 - IES ARTAZA-ROMO BHI (LEIOA)

	IKASLEA ALUMNO	MAILA NIVEL	EMANDAKOA IMPORTE	OHAR. OBSERVS.
	ALVAREZ AGUIRRE, GALDER	03	260,00	
	BELTRAN HURTADO, EDGAR PATRICIO	03	260,00	
	COCHON DIAZ DE ATAURI, FATIMA	04	260,00	
	CORTIÑAS ZAMORANO, ERIK	3	260,00	
	GARCIA ZAMORA, RICARDO JOSE	3	260,00	
	GUZMAN BELTRAN, ANTONY GEOVANNY	3	260,00	
	MARTINEZ MENCIA, OIER	03	260,00	
	NAVARRO CASTILLO, JAVIER ELIECER		642,06	
No Concedida	RODRIGUEZ MELGAR, ELIANA M ^a	03	0,00	Ikastetxea ez dagokio eragin-eremuaren arabera/No le corresponde Centro por área influencia
	RODRIGUEZ VAZQUEZ, IÑIGO	04	812,00	
	RUIZ CUADRADO, MARINA	03	377,25	
	SANCHEZ SANCHEZ, ANTHONY	03	225,00	
No Concedida	VALDIVIESO JAILLITA, GABRIELA	3	0,00	Ikastetxea ez dagokio eragin-eremuaren arabera/No le corresponde Centro por área influencia
	Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro		3.876,31	



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

014339 - IES JOSE MIGUEL BARANDIARAN BHI (LEIOA)

IKASLEA
ALUMNO

MAILA **EMANDAKOA**
NIVEL **IMPORTE**

OHAR.
OBSERVS.

CABRA ARNAIZ, ELEDER

3

255,50

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

255,50



**ESKOLARA GARRIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

014341 - CPI JUAN B. EGUSKIZA MEABE IPI (LEMOA)

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
AIESTA INTXAUSTI, LIBE	01	213,15	
ECHEBARRIA RUIZ, XABIER	02	203,00	
GONZALEZ IRIONDO, MALEN	1	263,90	
GURTUBAY ETXEBARRIA, LIHER	2	314,65	
ITURBE AKESOLO, AINHIZE	2	203,00	
ITURRIAGAETXEBARRIA ITURRIOZ, GURENE	02	208,07	
ITURRIOZ ABENDAÑO, ANE	03	213,15	
LINAZA BEDIAUNETA, ELAIA	01	203,00	
ROJAS ITURRIOZ, ERLANTZ	02	274,05	
UGALDE LOPEZ, KIMETZ	02	304,50	
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		2.400,47	



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

015336 - CEIP LEMOIZ HLHI (LEMOIZ)

	IKASLEA ALUMNO	MAILA NIVEL	EMANDAKOA IMPORTE	OHAR. OBSERVS.
No Concedida	GOIKOETXEA MARTIN, ANAKIN	2	0,00	Ez du distantzia betetzen/No cumple distancia - (2 km)
	KAMIRUAGA OLIVA, AINHIZE	2	96,36	
	KAMIRUAGA OLIVA, LEXURI	1	96,36	
	KAMIRUAGA OLIVA, OIER	2	96,36	
	<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		289,08	



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

014833 - CPEIPS NTRA. SRA. DE LA MERCED HLBHIP (LOIU)

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
BERKIA BOUHALTIT, MOHAMED B.	04	962,50	
GOMEZ DE LA CRUZ, MEYLIT	02	962,50	
No Concedida NARANJO MOSQUERA, LUZ DAKOTA	3		Ikastetxea ez dagokio eragin-eremuaren arabera/No le corresponde Centro por área influencia
OSAMEDE KALISHA, MIRACLE	03	962,50	
OSAMEDE KALISHA, ROME	02	962,50	
URQUIDI MORALES, MARINA	03	962,50	
ZAROUK, HAMZA	04	962,50	
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		5.775,00	



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

014849 - CPEIPS PADRE ANDRÉS URDANETA HLBHIP (LOIU)

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
GOMEZ FERNANDEZ, JULENE	03	817,64	
IORGA, IONUT DANIEL	03	817,64	
No Concedida KABERDIN, MICHAEL	2		Ikastetxea ez dagokio eragin-eremuaren arabera/No le corresponde Centro por área influencia
VARGAS FLORES, MAYRA DEL ROSARIO	02	817,64	
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		2.452,92	



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

014848 - CPEPS MUNABE LBHIP (LOIU)

IKASLEA
ALUMNO

MAILA **EMANDAKOA**
NIVEL **IMPORTE**

OHAR.
OBSERVS.

IKASLEA ALUMNO	MAILA NIVEL	EMANDAKOA IMPORTE	OHAR. OBSERVS.
IZARRA VALLADARES, JHON SEBASTIAN	03	881,50	
IZARRA VALLADARES, JULIAN DARIO	04	881,50	
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		1.763,00	



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

014367 - CEIP LEGARDA HLHI (MUNGIA)

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
ARNAIZ MINOVA, IXANE	2	482,12	
ARNAIZ MINOVA, NILLE	1	482,12	
ATEKA AURREKOETXEA, KOLDO	02	203,00	
BLANCO DE ZUAZUA, LIER	02	203,00	
SAEZ OVANDO, AMAIA	01	279,12	
SAEZ OVANDO, LEIRE	02	279,12	
URRUTIKOETXEA LOJO, AINHIZE	2	690,20	
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		2.618,68	



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

015108 - IES MUNGÍA BHI (MUNGIA)

IKASLEA
ALUMNOMAILA
NIVELEMANDAKOA
IMPORTEOHAR.
OBSERVS.

MADINA ELGEZABAL, MIREN ANTXETA

03

203,00

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

203,00



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

014370 - CEIP PEDRO CANTARRANA HLHI (MUSKIZ)

IKASLEA
ALUMNO

MAILA **EMANDAKOA**
NIVEL **IMPORTE**

OHAR.
OBSERVS.

SEGADOR VAZQUEZ, AITANA

02

123,19

SEGADOR VAZQUEZ, EMILIO

02

123,19

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

246,38



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

015092 - IES MUSKIZ BHI (MUSKIZ)

IKASLEA
ALUMNO

MAILA **EMANDAKOA**
NIVEL **IMPORTE**

OHAR.
OBSERVS.

MUZA HERNANDEZ, DANIEL

3

939,75

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

939,75



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

015623 - IES ONDARROA BHI (ONDARROA)

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
AGINAGA URBIETA, JAIONE	4	199,92	
AGUIRRE EGUIA, ANE	4	199,92	
ARANZETA AREITIO, NAHIA	4	199,92	
GRAUR, JULIAN	4	199,92	
MAULEON MULLER, ASIER	04	507,50	
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		1.307,18	



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

014382 - CEIP VALLE DE OROZKO HLHI (OROZKO)

IKASLEA
ALUMNO

MAILA **EMANDAKOA**
NIVEL **IMPORTE**

OHAR.
OBSERVS.

USATEGI AZKOAGA, MARINA

01

306,24

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

306,24



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

014928 - IES BALLONTI BHI (PORTUGALETE)

<i>IKASLEA</i> <i>ALUMNO</i>	<i>MAILA</i> <i>NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA</i> <i>IMPORTE</i>	<i>OHAR.</i> <i>OBSERVS.</i>
No Concedida ARKAITZ VICO CASTRO	3	0,00	Ikastetxea ez dagokio eragin-eremuaren arabera/No le corresponde Centro por área influencia
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		0,00	



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

014398 - IES JUAN ANTONIO ZUNZUNEGUI BHI (PORTUGALETE)

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
BERROCAL TORREBLANCA, YERAY	3	260,00	
LUQUE CASADO, AMAIA	04	395,50	
RODRIGUEZ GOMEZ, ERLANTZ	3	225,00	
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		880,50	



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

014550 - CPEIPS BIHOTZ GAZTEA IKASTOLA HLBHIP (SANTURTZI)

**IKASLEA
ALUMNO**

**MAILA
NIVEL** **EMANDAKOA
IMPORTE**

**OHAR.
OBSERVS.**

MIRZAC, NICOLE MONICA

02

990,00

NOUR, MOUNIA

2

990,00

NOUR, SALMA

02

990,00

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

2.970,00

**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK**
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**CURSO:** 2016/2017**PAGO:** 1**015625 - IES KANTAURI BHI (SANTURTZI)****IKASLEA**
ALUMNO**MAILA** **EMANDAKOA**
NIVEL **IMPORTE****OHAR.**
OBSERVS.

GONZALEZ RODRIGUEZ, MARKEL

3

225,00

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

225,00



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

014441 - IES SATURNINO DE LA PEÑA BHI (SESTAO)

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
BARRASA ARES, ANDONI	03	880,00	
CHACON MURILLO, CRISTIAN	3	980,00	
GARZON TORRICO, IMANOL	3	206,50	
MESA FERNANDEZ, ARKAITZ	3	980,00	
MORA LOZANO, OIHANE	3	980,00	
ORDOÑEZ GORBEA, NAIARA	3	250,25	
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		4.276,75	



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

014553 - CPEIPS ANDER DEUNA IKASTOLA HLBHIP (SOPELANA)

	IKASLEA ALUMNO	MAILA NIVEL	EMANDAKOA IMPORTE	OHAR. OBSERVS.
	ALI, NAZAKAT	03	490,00	
	ALI, SHAFQAT	02	490,00	
No Concedida	AZKORRA GARCIA, UNAI	2	0,00	Ikastetxea ez dagokio eragin-eremuaren arabera/No le corresponde Centro por área influencia
	BETANCUR CARDENAS, DYLAN	1	490,00	
	HERRERA USUGA, ANDER	02	490,00	
	HERRERA USUGA, CRISTIAN CAMILO	03	490,00	
	JUSTINIANO RUIZ, MARIA JOSE	04	490,00	
	KHAN, FAHAD	02	490,00	
	LEMES, MAIKEL	03	490,00	
	MELLO ALONSO, RICHARD	02	490,00	
	PIZA AMONDARAY, PEDRO JULIE	02	490,00	
No Concedida	RUIZ ROSAS, HERLAN A.	04	0,00	Ikastetxea ez dagokio eragin-eremuaren arabera/No le corresponde Centro por área influencia
	Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro		4.900,00	



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

014445 - EEI LA BALUGA HE (SOPUERTA)

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
CORREA ANTA, EDER	1	400,00	
GARCIA GOITIA, MARTINA	01	400,00	
GONZALEZ GONZALEZ, ITXASNE	01	480,00	
LILLO ANTA, ALEJANDRO	01	400,00	
SIERRA MORENO, JON ANDER	01	400,00	
SIERRA MORENO, LEIRE	01	400,00	
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		2.480,00	



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

015105 - CEIP UGAO HLHI (UGAO-MIRABALLES)

**IKASLEA
ALUMNO**

**MAILA
NIVEL** **EMANDAKOA
IMPORTE**

**OHAR.
OBSERVS.**

GOICURIA MARCOS, KERMAN

02

213,15

GOICURIA MARCOS, MIREN

01

213,15

LAZCANO BERGON, ANDER

01

426,30

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

852,60



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

014379 - CEIP URDUÑA HLHI (URDUÑA/ORDUÑA)

**IKASLEA
ALUMNO**

**MAILA
NIVEL** **EMANDAKOA
IMPORTE**

**OHAR.
OBSERVS.**

GABIÑA FERNANDEZ, ITXARO

01

109,01

GABIÑA FERNANDEZ, OIER

02

109,01

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

218,02



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

014400 - CEIP LA ARBOLEDA HLHI (VALLE DE TRÁPAGA-TRAPAGARAN)
--

IKASLEA
ALUMNO

MAILA **EMANDAKOA**
NIVEL **IMPORTE**

OHAR.
OBSERVS.

CALETRIO FERNANDEZ, KIARA

02

215,58

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

215,58



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

014401 - CEIP LA ESCONTRILLA HLHI (VALLE DE TRÁPAGA-TRAPAGARAN)

**IKASLEA
ALUMNO**

**MAILA EMANDAKOA
NIVEL IMPORTE**

**OHAR.
OBSERVS.**

ALVAREZ MIGUEL, AROA

02

269,93

CANO TURA, BATIRTZE

2

701,68

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

971,61



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

015178 - IES BURDINIBARRA BHI (VALLE DE TRÁPAGA-TRAPAGARAN)

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
AIRA RODRIGUEZ, NAGORE	03	479,50	
ASENSIO LOPEZ, SENDOA	3	175,00	
BLANCO TORRES, IRAIA	1	175,00	
CUESTA CORTAJARENA, URKO	03	175,00	
FERNANDEZ HIDALGO, OSTATXU	04	175,00	
GARATE IZQUIERDO, JULEN	03	175,00	
GARCIA RUIZ DE ESCUDERO, SEMIRAMIS	1	175,00	
GUERRAS RODRIGUEZ, EGOITZ	3	175,00	
No Concedida INCHAUSTI BENITO, OINATZ	3		Ikastetxea ez dagokio eragin-eremuaren arabera/No le corresponde Centro por área influencia
LUENGO VELA, MAORE	04	175,00	
MEJUTO BARBERO, KEVIN	3	880,00	
TORRES DELGADO, IKER	1	175,00	
VILLARES BRAVO, ANDREA	03	175,00	
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		3.109,50	



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

014459 - CEIP MIMETIZ HLHI (ZALLA)

**IKASLEA
ALUMNO**

**MAILA
NIVEL** **EMANDAKOA
IMPORTE**

**OHAR.
OBSERVS.**

GONZALEZ ALONSO, ENEKO

2

145,34

GONZALEZ ALONSO, ERIKA

02

145,34

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

290,68



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

014828 - CPEIPS MARISTAS-SAN MIGUEL HLBHIP (ZALLA)

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
ALMANSOURI, RAYAN	1	718,00	
ALMANSOURI, WIAM	2	718,00	
LUQUE MARTINEZ, ARITZ	2	760,80	
MENNACH, AMIRA	3	760,80	
MENNACH, MANAR	2	760,80	
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		3.718,40	

**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR****CURSO:** 2016/2017**PAGO:** 1**015095 - IES ZALLA BHI (ZALLA)****IKASLEA
ALUMNO****MAILA
NIVEL****EMANDAKOA
IMPORTE****OHAR.
OBSERVS.**

IBARLUCEA LOPEZ, ISASI

03

588,70

ILARDUYA PORTILLO, AMETS

3

125,28

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

713,98



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2016/2017**PAGO:** 1

014489 - CEIP ZAMUDIO HLHI (ZAMUDIO)

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
AROSATEGI RODRIGUEZ, AMETSA	02	102,08	
AROSATEGI RODRIGUEZ, IORITZ	01	102,08	
ARRIETA ROMERO, ARITZ	01	102,08	
ARRIETA ROMERO, LUKEN	01	102,08	
No Concedida ASCASIBAR CABREJAS, EKAITZ	02		Ez du distantzia betetzen/No cumple distancia - (2 km)
No Concedida ASCASIBAR CABREJAS, MARKEL	02		Ez du distantzia betetzen/No cumple distancia - (2 km)
BARRIO CAMIRUAGA, KIMETZ	02	204,16	
DAÑOBEITIA MOTA, NEREA	02	204,16	
ELORDUI ZARATE, EKAITZ	02	102,08	
ELORDUI ZARATE, OIER	02	102,08	
No Concedida ELORTEGUI SANTIN, JON	01		Ez du distantzia betetzen/No cumple distancia - (2 km)
GAZTAÑAGA BILBAO, IZARO	02	102,08	
GAZTAÑAGA BILBAO, MIREN AITZ.	01	102,08	
GOMEZ PARDO, AITOR	02	367,48	
LEKERIKA SANCHEZ, ARRATE	01	68,05	



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

	LEKERIKA SANCHEZ, IDURRE	01	68,05
	LEKERIKA SANCHEZ, IZARO	02	68,05
	ORDORIKA ARETXABALETA, AITZOL	02	408,32
	PEREZ GEZURAGA, AIMAR	02	102,08
	PEREZ GEZURAGA, UDANE	01	102,08
No Concedida	RODRIGUEZ GARCIA, JOEL	02	Ez du distantzia betetzen/No cumple distancia - (2 km)
	SOLAGUREN LANDETA, MADDI	01	204,16
No Concedida	URREJOLA AYUSO, AIMAR	01	Ez du distantzia betetzen/No cumple distancia - (2 km)
No Concedida	URREJOLA AYUSO, ELAIA	02	Ez du distantzia betetzen/No cumple distancia - (2 km)
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>			2.613,23



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2016/2017

PAGO: 1

014236 - CEIP ZEANURI HLHI (ZEANURI)

IKASLEA
ALUMNO

MAILA **EMANDAKOA**
NIVEL **IMPORTE**

OHAR.
OBSERVS.

IDIRIN OLABARRI, AMETS

02

355,25

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

355,25

**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK**
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**CURSO:** 2016/2017**PAGO:** 1**Total concedido** 167.051,17